Р Е Ш Е Н И Е

29 июня 2021 года  № 17/22-5

г. Уфа

Об утверждении формы Подтверждения о приеме документов,

представленных для уведомления о выдвижении и регистрации

кандидатов в депутаты на выборах депутатов Совета сельского

поселения Юматовский сельсовет муниципального района Уфимский

район Республики Башкортостан, назначенных 19 сентября 2021 года

В соответствии с п.14 статьи 40  Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан полномочиями окружных

комиссий сельских поселений муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить форму подтверждения о приеме документов от кандидата

в депутаты, выдвинутого в порядке самовыдвижения на выборах депутатов

Совета сельского поселения Юматовский сельсовет муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан (приложение 1).

2. Утвердить форму подтверждения о приеме документов от кандидата

в депутаты на выборах депутатов Совета сельского поселения Юматовский

сельсовет муниципального района Уфимский район Республики

Башкортостан, выдвинутого избирательным объединением (приложение 2).

Председатель                                          С.А. Жуков

Секретарь                                                        Ф.Ш. Аминова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение № 1 к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан

от 29.06.2021 года № 17/22-5

Подтверждение

 о приеме документов от кандидата в депутаты, выдвинутого в порядке

самовыдвижения на выборах депутатов Совета сельского поселения Юматовский

сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

Территориальная избирательная комиссия муниципального района Уфимский

район Республики Башкортостан приняла у кандидата, выдвигаемого в порядке

самовыдвижения на выборах депутатов Совета сельского поселения Юматовский

сельсовет муниципального района Уфимский район РБ ______________________________

                                                                                                                   (фамилия, имя, отчество кандидата)

следующие документы:

сот. телефон:

№

п/п

Наименование документов Кол-во

листов

Замечания

по

документам
1. Заявление в письменной форме выдвинутого лица о согласии

баллотироваться кандидатом в депутаты на дополнительных

выборах представительных органов МР Уфимский район РБ по

соответствующему одномандатному избирательному округу

2. Копия паспорта (иного документа, заменяющего паспорт

гражданина)

3. Копия документа (копии документов), подтверждающих

указанные в заявлении сведения об образовании

4. Документ, подтверждающий указанные в заявлении сведения об

основном месте работы или службы, о занимаемой должности

(роде занятий)

5. Документ, подтверждающий указанные в заявлении сведения об

исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе

6. Документ, подтверждающий принадлежность кандидата к

политической партии или иному общественному объединению и

статус в этой политической партии, этом общественном

объединении

7. Документ о смене фамилии

8. Уведомление об отказе (создании) избирательного фонда

Документы сдал __________________   /_______________________/
                                                              (Подпись)                                               (Ф.И.О.)

Документы принял __________________   /_______________________/
                                                              (Подпись)                                               (Ф.И.О.)

«___» __________ 2021 года

 «___» часов «___» минут______________

 Территориальная избирательная комиссия доводит до сведения кандидата следующую

информацию:

 для регистрации кандидата необходимо представить не менее ___ подписей избирателей и

не более ___ подписей избирателей.

Приложение № 2 к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан

от 29.06.2021 года № 17/22-5

Подтверждение

о приеме документов, представленных для уведомления о выдвижении кандидата,

выдвинутого избирательным объединением на выборах депутатов Совета сельского

поселения Юматовский сельсовет муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан

Территориальная избирательная комиссия муниципального района Уфимский

район Республики Башкортостан приняла у кандидата, выдвигаемого избирательным

объединением на выборах депутатов Совета сельского поселения Юматовский сельсовет

муниципального района Уфимский район

РБ___________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество кандидата)

следующие документы:

№

п/п

Наименование документов

Кол-во

листов

Замечания

по документам
1. Копия паспорта (иного документа, заменяющего паспорт

гражданина)

2. Копия документа (копии документов), подтверждающих

указанные в заявлении сведения об образовании

3. Документ, подтверждающий указанные в заявлении сведения

об основном месте работы или службы, о занимаемой

должности  (роде занятий)

4. Документ, подтверждающий указанные в заявлении сведения

об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе

5. Документ, подтверждающий принадлежность кандидата к

политической партии или иному общественному объединению

и статус в этой политической партии, этом общественном

объединении

6. Первый финансовый отчет

7. Уведомление об отказе (создании) избирательного фонда

Документы сдал __________________   /_______________________/
                                                              (Подпись)                                               (Ф.И.О.)

Документы принял __________________   /_______________________/
                                                              (Подпись)                                               (Ф.И.О.)

«___» __________ 2021 года

 «___» часов «___» минут______________

сот. телефон:

эл. почта:

Примечание:
Подтверждение составляется в двух экземплярах, регистрируется, один экземпляр выдается кандидату

(иному уполномоченному лицу), второй экземпляр прикладывается к документам кандидата и хранится в

избирательной комиссии.